2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 045/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Angelo Bernardino de Mendonça Junior; Camila Pinheiro Claros; Dorival

Nunes Machado Junior; Isabella Tetilla Moreira; Joelma Medeiros Gonçalves; Katia de

Camargo; Leidiane Duarte da Silva; Marieli Modesto Franciscatto; Neide Auxiliadora da Silva;

Priscila Carniel Aguiar; Rafaela da Silva Carvalho; Ronildo Pereira de Medeiros Junior; Thiago

Della Pasqua;

DEFINITIVA: Analice Morais Schneider Rubio; Anelise Inês Andruchak; Anderson Cardoso

de Mello; Anne Karoline Dorileo de Oliveira; Bianca Reis Carmona; Bruno Manini; Carla

Teresinha Fiori Berto; Diego Gomes da Silva Lessi; Diogo Peixoto Botelho; Gilmar Israel da

Silva; Ivanilda Maria de Jesus Rios; Iveth da Luz Santos Pereira; José Vespasiano Peche;

Joseina Santos de Queiroz; Keyla da Silva Belido; Leandro dos Santos Turati; Lidiane Morais

Tolomeotti de Oliveira; Marcia Rodrigues da Silva; Mateus dos Santos; Patrícia de Oliveira

Lima; Samya Kelma Quinteiro de Souza; Suellen Pereira Leite; Valkirya Camello Lopes.

SUPLEMENTAR: Adahilton de Oliveira Pinho; Alexandre Sodré Andrade; André Luis do

Prado; Kellen Thaise Ribeiro da Costa; Lara Galgani de Melo Von Dentz; Tito Eduardo Valente

do Couto;

TRANSFERÊNCIA: Kebbedy Goulart Teixeira.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 14 dias do mês de outubro de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -

Secretário Geral da OAB/MT.